
        

                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 1 datë 10/11/1996 
 
PER                                                                                                 

“ZGJEDHJEN E KOMISIONIT TE MANDATEVE”  
 

Këshilli i Bashkisë Tiranës, që doli nga zgjedhjet e 20 Tetorit  1996 “Për 

zgjedhjen e Pushtetit Lokal”, në mbledhjen e Tij të parë me dt.10.11.1996 

për Konstituimin e Tij, pasi shqyrtoi propozimet e bëra për caktimin e 

Komisionit të Mandateve dhe pasi proçedoi në zgjedhjen e tyre, mbështetur 

dhe në bazë të nenit.10, të Ligjit Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin 

dhe funksionimin e Pushtetit Lokal”,  

 
V E N D O S I 

 

1. Komisioni i Mandateve të Këshillit të Bashkisë të Tiranës të përbëhet 

nga pesë anëtarë me këtë përbërje : 

 

1.Kudret Cela   Kryetar 

2.Zerina Kuke   Anëtar 

3.Dritan Nasi   Anëtar  

4.Maksim Haviari   Anëtar 

5.Dhimitër Papallopulli  Anëtar 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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